D
A
T
E
N
 B
 L
 A

EXFO Service-Assurance  270 Billerica Road Chelmsford, MA  01824  USA Tel.: +1 978 367-5600 Fax: +1 978 367-5700
MaxTester 630
BESTELLANGABEN
Modell
MAX-630 = Kupfer- und DSL-Tester
DSL Version
A2XAA = ADSL2+ Annex A
A2XAB = ADSL2+ Annex A + B
MAX-630-XX-XX
Beispiel: MAX-630-A2XAA-VDSL2MOD-BOND-IPTV-MAXTESTER
DSL-Softwareoptionen
00 = ohne Software-Optionen
VDSL2MOD = VDSL2 Modem-Emulation
BOND = Unterstützung von ADSL2+ und VDSL2-Bonding  a, b
IPTV-MAXTESTER = IPTV-Analyse
BROWSER = Web-Browser
Hinweise
a. Nur für Modell A2XAA.